
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z wodociągów stanowiących 
własność Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007r. Nr 147, poz. 1033; z 2009r. Nr 18, poz. 97; 
z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i poz. 1513) Rada Gminy Wartkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną z wodociągów stanowiących własność 
Gminy Wartkowice obejmującą: 

1) cenę za 1 m3 dostarczanej wody w wysokości 1,80 zł plus podatek VAT według obowiązującej stawki; 

2) opłatę abonamentową dla odbiorców korzystających z przyłącza o średnicy do 20 mm w wysokości 1,70 
zł/miesiąc plus podatek VAT według obowiązującej stawki; 

3) opłatę abonamentową dla odbiorców korzystających z przyłącza o średnicy powyżej 20 mm do 32 mm 
w wysokości 3,85 zł/miesiąc plus podatek VAT według obowiązującej stawki; 

4) opłatę abonamentową dla odbiorców korzystających z przyłącza o średnicy powyżej 32 mm w wysokości 18,60 
zł/miesiąc plus podatek VAT według obowiązującej stawki.

§ 2. Taryfa, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie od 7 października 2013r. do 6 października 2014r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: BEF4B798-E9DF-455C-ACB8-422D2D63C49B. Podpisany Strona 1




